GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Superintendência Central de Perícia Médica e Saúde Ocupacional

PROCESSO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

REGULAMENTO SEPLAG Nº 01/2016

Resultado Final e Classificação

Cargo: Médico Perito - Especialidade: Psiquiatria

A Superintendência Central de Perícia Médica e Saúde Ocupacional informa que não houve  interposição de recursos
referente ao resultado da 3ª Etapa divulgado em 17/01/2017. Assim, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado regido pelo Regulamento SEPLAG nº 01/2016, e a classificação final dos candidatos:

NOME
RESULTADO

1ª ETAPA
RESULTADO

2ª ETAPA
RESULTADO

3ª ETAPA
PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA DE

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

1 Luciana Carla Araújo Pimenta Habilitado 36 38 74 13/12/1976 1º

2 Luciana Andrade Rodrigues Habilitado 18 40 58 22/11/1984 2º

3 Lívia Von Sucro Habilitado 24 30 54 22/02/1983 3º

4 Thiago Ottoni Bamberg Habilitado 18 35 53 08/09/1986 4º

5 Marcela Sena Braga Habilitado 12 40 52 25/04/1987 5º

6 Christiane Carvalho Ribeiro Habilitado 18 32 50 30/12/1986 6º

7 Julia Machado Khoury Habilitado 18 30 48 24/11/1987 7º

8 Pedro Henrique Sales do Amaral Habilitado 18 28 46 22/06/1985 8º

9 José Carlos Cruz Lima Reis Habilitado 6 25 31 18/04/1982 9º

10 Antônio Carlos de Souza Habilitado 24 - 0 05/11/1960 eliminado

Conforme disposto no item 9 do  Regulamento SEPLAG nº 01/2016, o período de interposição de recursos  será de 2 (dois) dias úteis a
partir da divulgação do resultado das etapas. Os procedimentos necessários para tal estão descritos no referido instrumento.

 Belo Horizonte, 20 de janeiro de 2017.